/276 (signum). Et ego Michael Sancii de Leach, clericis Pampilonensis, publicus
apostolica et imperiali auctoritate notarius desponsationi dicte inffantisse responsioni
concessioni iuramentique prestatorum ac omnibus et singulis aliis /277 tractabis,
concordatis factis et habityis per perfetos dominos regem et reginam Nauarre et
dominam infantissam eorum secundogenitam prelibatam ac etiam per memoratos
procuratores et dum hec fierent vna cum testibus superius /278 nominatis presens interfui
eaque omnia et singula manu propria fideliter secripsi et in hanc publicam formam

reddegi singnumque meum assuetum predictis auctoritatibus huic presenti publico
instrumento vna cum sigillorum dictorum procura- /279 torum domini regis Aragonum
appenssione et iniunctis sex pellium dictum meum signum hic et superius cum aqua
piscea conglutinatarum in testimonium premissorum apposui requisitus sub anno, die,
mense et loco /280 predicto indictione quinta, pontifficatus sanctissimi Patris ac domini
nostri, domini Benedicti diuina prouidentia pape XII, anno tercio. Constat michi de
rasuris, vocabulorum infrascriptorum ac interliniaribus ponitis /281 videlicet cum
suprascripto in quartadecima linea ubi legitur “la vna” et cum rassura sessagessima
prima et secunda lineis vbi legitur “sean fillosdalgo de Nauarra e guoarden e tiengan los
dichos castiel- /282 los e fagan homenage et fieldat por eyllos al dicho seynnor rey de
Aragon et al heredero qui succedera en el regno de Aragon e se fagan sus vassallos
por los dichos castiellos por las dichas arras specialement obligados”, /283 cum
suprascripto in sexagessima quarta linea ubi dicitur “rey”, cum suprascripto etiam in
centessima tricessima /284 quarta linea ubi scribitur “de Aragon”, cum suprascripto alio in
centessima octaua linea ubi continetur “dot”, correxi et emendaui non vicio set errore.

NOTAS:

1 Se repite legitimo.
2. Se repite de Nauarra.
3. Se repite caualleros al comienzo de la linea.
4. Se repite cuentra.
5. Se repite fer al comienzo de la linea siguiente.
6. Se repite sollempniçando.
7. Se repite a al comienzo de la linea siguiente.
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1337, mayo 28, miércoles. Estella.

Salhadin de Angleura, señor de Chenesi y gobernador de Navarra, libera a las
villas de Bernedo y Laguardia con sus aldeas, del peaje que les habían impuesto los
reformadores del reino, pagando aquellas al rey 1.250 libras de sanchestes.

A.- AGN Comptos. Caj. 7, nº 83. Perg. 194 x 421 + 30 mm. Restos del sello de cera pendiente de
la Corte de Navarra.
B.- AGN Cart. I, p.p. 252-254.
Romance navarro. Notario Miguel Ortiz.